
1 
 

Pielikums 20.10.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.84/2014 

 

   

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.25 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/18 

„Krātuvju aprīkojums” 

 

Rīgā, 2014.gada 20.oktobrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;  

Sarmīte Gaismiņa  – komisijas locekle; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/18 „Krātuvju aprīkojums”, tālāk tekstā - Iepirkums, kopā ir 

pieteikušies četri pretendenti: 1) AS „AJ Produkti”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) SIA „Lazurīts S”; 4) SIA 

„WSP”. 

Iepirkuma priekšmeta trešā daļa III Ratiņi krājuma priekšmetu pārvadāšanai 

(2) Uz Iepirkuma priekšmeta III daļu „Ratiņi krājuma priekšmetu pārvadāšanai” pieteikušies trīs 

pretendenti: 1) SIA „Lazurīts S”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) SIA „WSP”. 

(3) 2014.gada 13.oktobrī ir saņemts SIA „Lazurīts S” paskaidrojums par to, ka atkārtoti izskatot iesniegtos 

dokumentus iepirkumam, ir konstatēti kļūdaini aprēķini finanšu piedāvājumos un SIA „Lazurīts S” nevar 

piegādāt preces par piedāvājumā norādītajām cenām. Līdz ar minēto, Komisija izslēdz SIA „Lazurīts S” 

piedāvājumu, pamatojoties uz Instrukcijas 10.1.punktu, kļūdaini iesniegti finanšu aprēķini un nespēja 

piegādāt preci par piedāvājumā norādīto cenu ir būtisks trūkums. Pēc iepirkumu atvēršanas nav 

pieļaujama piedāvāto cenu paaugstināšana, tādēļ Komisija SIA „Lazurīts S” piedāvājumu tālāk 

neizskata.  

(4) Pretendentu SIA „RBK Realty” un SIA „WSP” piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  

(5) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

III Ratiņi krājuma 

priekšmetu pārvadāšanai 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Lazurīts S” 5663.74 

SIA „RBK Realty” 12283.63 

SIA „WSP” 8022.44 

 

(7) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”.  

(8) Ņemot vērā, ka SIA „Lazurtīts S” piedāvājums netiek vērtēts, un atbilstoši Instrukcijas 10.2.3.punktam 

pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma 

priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „WSP” ar piedāvāto līgumcenu EUR 8022.44 (bez PVN). Līdz ar 

to līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „WSP”. 

Iepirkuma priekšmeta piektā daļa V Ratiņi lokšņu pārvietošanai 
(9) Uz Iepirkuma priekšmeta V daļu „Ratiņi lokšņu pārvietošanai” pieteikušies četri pretendenti: 1) AS „AJ 

Produkti” ; 2) SIA „Lazurīts S”; 3) SIA „RBK Realty”; 4) SIA „WSP”. 

(10) 2014.gada 13.oktobrī ir saņemts SIA „Lazurīts S” paskaidrojums par to, ka atkārtoti izskatot iesniegtos 

dokumentus iepirkumam, ir konstatēti kļūdaini aprēķini finanšu piedāvājumos un SIA „Lazurīts S” nevar 

piegādāt preces par piedāvājumā norādītajām cenām. Līdz ar minēto, Komisija izslēdz SIA „Lazurīts S” 

piedāvājumu, pamatojoties uz Instrukcijas 10.1.punktu, kļūdaini iesniegti finanšu aprēķini un nespēja 

piegādāt preci par piedāvājumā norādīto cenu ir būtisks trūkums. Pēc iepirkumu atvēršanas nav 

pieļaujama piedāvāto cenu paaugstināšana, tādēļ Komisija SIA „Lazurīts S” piedāvājumu tālāk 

neizskata. 

(11) Pretendentu AS „AJ Produkti”, SIA „RBK Realty”, SIA „WSP” piedāvājumi atbilst Tehniskās 

specifikācijas prasībām 

(12) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(13) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 



2 
 

daļas nosaukums: 

V Ratiņi lokšņu 

pārvietošanai 

 

 

AS „AJ Produkti” 723.76 

SIA „Lazurīts S 295.86 

SIA „RBK Realty” 616.64 

SIA „WSP” 427.62 

(14) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(15) Ņemot vērā, ka SIA „Lazurtīts S” piedāvājums netiek vērtēts, un atbilstoši Instrukcijas 10.2.3.punktam 

pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma 

priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „WSP” ar piedāvāto līgumcenu EUR 427.62 (bez PVN). Līdz ar to 

līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „WSP”. 

Iepirkuma priekšmeta spetītā daļa VII Biroja ratiņi mapēm 
(16) Uz Iepirkuma priekšmeta VII daļu „Biroja ratiņi mapēm” pieteikušies četri pretendenti: 1) AS „AJ 

Produkti”; 2) SIA „Lazurīts S”; 3) SIA „RBK Realty”; 4) SIA „WSP”.. 

(17) 2014.gada 13.oktobrī ir saņemts SIA „Lazurīts S” paskaidrojums par to, ka atkārtoti izskatot iesniegtos 

dokumentus iepirkumam, ir konstatēti kļūdaini aprēķini finanšu piedāvājumos un SIA „Lazurīts S” nevar 

piegādāt preces par piedāvājumā norādītajām cenām. Līdz ar minēto, Komisija izslēdz SIA „Lazurīts S” 

piedāvājumu, pamatojoties uz Instrukcijas 10.1.punktu, kļūdaini iesniegti finanšu aprēķini un nespēja 

piegādāt preci par piedāvājumā norādīto cenu ir būtisks trūkums. Pēc iepirkumu atvēršanas nav 

pieļaujama piedāvāto cenu paaugstināšana, tādēļ Komisija SIA „Lazurīts S” piedāvājumu tālāk 

neizskata. 

(18) Pretendentu AS „AJ Produkti”, SIA „RBK Realty”, SIA „WSP” piedāvājumi atbilst Tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

(19) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas 

(20) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

VIII Biroja ratiņi mapēm 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „AJ Produkti” 759.95 

SIA „Lazurīts S” 665.25 

SIA „RBK Realty” 3408.00 

SIA „WSP” 1531.75 

 

(21) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(22) Ņemot vērā, ka SIA „Lazurtīts S” piedāvājums netiek vērtēts un atbilstoši Instrukcijas 10.2.3.punktam 

pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma 

priekšmeta daļā ir viszemākā ir: AS „AJ Produkti” ar piedāvāto līgumcenu EUR 759.95 (bez PVN). Līdz 

ar to līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas AS „AJ Produkti”. 

Iepirkuma priekšmeta sestā daļa X Pārvietojams apģērbu statīvs 

(23) Uz Iepirkuma priekšmeta X daļu „Pārvietojams apģērbu statīvs” pieteikušies trīs pretendenti: 1) AS 

„Lazurīts S”; 2) SIA „RBK Realty”; 3) SIA „WSP”. 

(24) 2014.gada 13.oktobrī ir saņemts SIA „Lazurīts S” paskaidrojums par to, ka atkārtoti izskatot iesniegtos 

dokumentus iepirkumam, ir konstatēti kļūdaini aprēķini finanšu piedāvājumos un SIA „Lazurīts S” nevar 

piegādāt preces par piedāvājumā norādītajām cenām. Līdz ar minēto, Komisija izslēdz SIA „Lazurīts S” 

piedāvājumu, pamatojoties uz Instrukcijas 10.1.punktu, kļūdaini iesniegti finanšu aprēķini un nespēja 

piegādāt preci par piedāvājumā norādīto cenu ir būtisks trūkums. Pēc iepirkumu atvēršanas nav 

pieļaujama piedāvāto cenu paaugstināšana, tādēļ Komisija SIA „Lazurīts S” piedāvājumu tālāk 

neizskata. 

(25) Pretendentu SIA „RBK Realty” un SIA „WSP” piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(26) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(27) Piedāvātās līgumcenas: 
 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

X Pārvietojams apģērbu 

statīvs  

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

AS „Lazurīts S” 1524.75 

SIA „RBK Realty” 4333.50 

SIA „WSP” 4359.75 

 



3 
 

(28) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”.. 

(29) Ņemot vērā, ka SIA „Lazurtīts S” piedāvājums netiek vērtēts un atbilstoši Instrukcijas 10.2.3.punktam 

pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi šajā iepirkuma 

priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „RBK Realty” ar piedāvāto līgumcenu EUR 4333.50 (bez PVN). 

Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir piešķiramas SIA „RBK Realty”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos vērtēšanas 

kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „RBK Realty”, SIA „WSP” un AS „AJ Produkti” atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA „RBK Realty”, SIA 

„WSP” un AS „AJ Produkti” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 

kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta trešajā daļā III Ratiņi krājuma priekšmetu 

pārvadāšanai, par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „WSP”, 

reģ.nr.40103375307, juridiskā adrese Grēdu iela 1-80, Rīga, LV-1019. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta piektajā daļā V Ratiņi lokšņu pārvietošanai, 

par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „WSP”, 

reģ.nr.40103375307, juridiskā adrese Grēdu iela 1-80, Rīga, LV-1019. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta septītajā daļā VII Biroja ratiņi mapēm, par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt AS „AJ Produkti”, 

reģ.nr.40003461161, juridiskā adrese Kalnciema iela 197b, Rīga, LV-1043 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Krātuvju aprīkojums”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/18, iepirkuma priekšmeta desmitajā daļā X Pārvietojams apģērbu 

statīvs  par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „RBK Realty”, 

reģ.nr.40103633804, juridiskā adrese Hāpsalas ielā 15 – 6/7, Rīga, LV-1005. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

                                

 

 


